



2024 жылы наурыз айында өткен «ZHETYSU - START UP» инновациялық идеялар мен жобалар байқауында 38 жоба қорғалып, біздің колледж студенттері ұсынған 4 жобасы үздік атанды:

- Кашқарова Д., Кравченко Я., Аблай Қ., жетекшісі Байоразова А.Ж. «III - орын»;
- Нурсейт А., Серикова А., Жұмағазы Н., жетекшісі Омарова А.Н. «Үздік білім беру жобасы»;
- Қанапия А., Қасымхан Е., жетекшісі Жанузакова Б.Ж. «Үздік әлеуметтік жоба»;
- Төлеуғазы Д., Тулеуханова А., Толегенова А., Толегенов А., жетекшісі Наурызбаева С.Н. «Үздік Hand Made жоба» номинация жеңімпазы атанды.



«Жаңа Қазақстанның болашағы - көшбасшы жастар» атты облыстық пікірсайыс турнирінің қазақ лигасы бойынша «Zhansugurov college»-нің Оспанбай Мейрамбек 307 ШБқ және Құрманжанова Гүлім 304Бқ тобының студенттерінен құралған «Тұлғалар» командасы 1-орынды иеленді.

Жетекшісі: қазақ тілі мен әдебиеті пәндерінің оқытушысы Макеева Камшат Маулетовна.



Каратэдан өткен ҚР-ның чемпионатында 302 ДТқ тобынын білімгері
Нүреке Ұлжан 1 орын иеленді



Талдықорған Қаласының Техникалық және кәсіптік білім беру Мекемелерінің Алғашқы әскери және технологиялық дайындық пәнінің оқытушыларының ұйымдастырумен Кеңес әскерінің Ауған жерінен шығарылғанына 35 жыл толуына орай «Әскери патриоттық ән мен өлең байқауы» ұйымдастырылды, байқауда “Zhansugurov college” -нің 303 дтк тобының студенттері

Ахметова Алуа және Мұса Нұрай I орынға ие болды

Жетекшісі: Мухашев Ельдос Сламкулович



“Zhansugurov college”-нің 302 ДТқ тобынын студенті Кенжебай Дарын
ҚР-ның чемпионатына іріктеуде жүлделі 1 орынға ие болды.



“Bilim-orkenieti” ұлттық инновациялық ғылыми-зерттеу орталығы мен Үздік студенттер академиясының ұйымдастыруымен Тәуелсіз мемлекеттер достастығының студенттері арасында өткізілген “ТМД-НЫҢ ҮЗДІК СТУДЕНТІ” атты халықаралық байқауына «Zhansugurov college»-нің 307 ШБҚ топ студенті Тулеуханова Алтынай Ерғанатқызы қатысып I дәрежелі диплом және төсбелгімен марапатталды.



Астана қаласында өткен «Worldskills Kazakhstan 2023» республикалық кәсіби шеберлік байқауында «Бастауыш сыныптарды оқыту» құзіреттілігі бойынша «Zhansugurov college»-нің студенті Қабланбек Меруерт «Үздік маман» медальонымен марапатталды.



Талдықорған қаласындағы колледж студенттерінің шығармашылық қабілеттерін анықтау және олардың дарындылығын көрсетуге мүмкіндік беру, жылжымалы және бейне түсірілімді танымал ету мақсатында “New Vision” мобилография байқауында “Zhansugurov college”-нің төмендегі студенттері жүлдегер атанды:

1 орын Дәурен Танат

2 орын Оспанбай Мейрамбек



Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарының студенттері арасында өткен “Саналы ұрпақ-2023” облыстық байқауында “Zhansugurov college”-нің “Самғау” командасы жүлделі ІІІ-орын ие болды.

Жетекшісі: Наурызбаева Сатыпалды Наурызбайқызы.



Кенжебай Дарын Біржанұлы “Zhansugurov college” 302 ДТқ тобының студенті Біріккен Араб Әмірлігінің астанасы Абу-Дабиде Джиу-Джитсудан өткен әлем чемпионатының 55кг салмақ дәрежесінде 5 кездесу өткізіп ӘЛЕМ ЧЕМПИОНЫ атанды.